EDITAL nº 077/08

Prorroga o prazo de inscrição no processo de seleção
para bolsista de Estágio Curricular  não-Obrigatório.

Dagoberto  Sabatini  Fernandes,  Pró-Reitor  de  Ensino  da  Universidade  do  Planalto
Catarinense - UNIPLAC, no uso de suas atribuições, torna pública a

PRORROGAÇÃO DO EDITAL 071/2008

PROCESSO DE SELEÇÃO PARA BOLSISTA DE ESTÁGIO CURRICULAR NÃO-
OBRIGATÓRIO  NA TRACTBEL, de acordo com as seguintes cláusulas:

Art. 1º  - Dos prazos

As inscrições ficam prorrogadas até  o  dia  11 de julho de 2008,  junto ao Setor  de
Protocolo, conforme no horário de atendimento.

Art. 2º  - As demais cláusulas do Edital 071/2008 permanecem inalteradas.

Lages, 04 de julho de 2008.

Dagoberto Sabatini Fernandes
Pró-Reitor de Ensino

UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
Av. Castelo Branco, 170 -CEP 88.509-900 - Lages - SC - Cx. P. 525 - Fone  (0XX49) 251-1022 Fax 251-1051